ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2022

GIẤY MỜI
 Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm năm 2022; Ủy ban nhân dân huyện

mời tham dự phiên họp định kỳ UBND huyện tháng 11/2022 với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Kính mời:

+ Thường Trực Huyện ủy;

  + Thường trực HĐND huyện;

  + Ban Thường trực UBMT Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các Uỷ viên UBND huyện;

- Trưởng các đơn vị: Chi cục Thuế huyện Ngọc Hồi; Kho bạc Nhà nước huyện

Ngọc Hồi; BHXH huyện Ngọc Hồi; Chi cục Thống kê khu vực Đăk Glei - Ngọc Hồi;

Hạt Kiểm lâm huyện; Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông; Trung tâm MT&DV

đô thị huyện; Trung tâm GDNN&GDTX; Ban quản lý DA ĐTXD huyện; Trung tâm

Dịch vụ Nông nghiệp huyện; Trung tâm Y tế huyện; Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai huyện; các Đồn Biên phòng đóng chân trên địa bàn huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 2. Thời gian: Vào lúc 13h30, ngày 30 tháng 11 năm 2022 (Thứ Tư).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

 4. Nội dung: Họp UBND huyện (mở rộng) định kỳ tháng 11 năm 2022.

 * Ghi chú:

- Tài liệu cuộc họp được gửi kèm theo Giấy mời này và được đăng tải trên

Trang thông tin điện tử huyện. Các cơ quan, đơn vị chủ động tải tài liệu, nghiên cứu

để phục vụ phiên họp.

- Các đại biểu dự họp thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng, chống dịch

Covid-19 theo hướng dẫn của ngành y tế.

 UBND huyện kính mời các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần và thời

gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- CT và các PCT UBND huyện (b/c);
- Trang TTĐT (đăng tải);
- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

CHƯƠNG TRÌNH

1. Ổn định tổ chức (Văn phòng HĐND và UBND huyện).

2. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu (Văn phòng HĐND và UBND huyện).

3. Báo cáo tóm tắt đánh giá tình hình phát triển kinh tế xã hội năm 2022; phương

hướng nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2023 (Trưởng Phòng Tài chính-Kế

hoạch).

4. Báo cáo đánh giá công tác chỉ đạo điều hành năm 2023; nhiệm vụ, giải pháp trọng

tâm năm 2023 (Đề nghị các cơ quan, đơn vị tự nghiên cứu và cho ý kiến trực tiếp tại

phiên họp)

5. Chủ trì hội nghị gợi ý thảo luận và tiến hành thảo luận (Chủ trì Hội nghị điều

hành).

6. Phát biểu tham gia xây dựng chính quyền của Ban Thường trực UBMTTQVN

huyện.

7. Phát biểu chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện.

8. Tiếp thu ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND huyện và

ý kiến tham gia của Ban Thường trực UBMTTQVN huyện

9. Kết luận (Chủ trì Hội nghị).

Tuỳ theo diễn biến của Hội nghị, đ/c Chủ trì Hội nghị sẽ quyết định thời gian giải lao

phù hợp.

		2022-11-28T09:23:18+0700

		2022-11-28T09:35:20+0700

		2022-11-28T09:35:20+0700

		2022-11-28T09:35:20+0700

		2022-11-28T09:35:20+0700